

---

## Pachet de verificare retele hidranti incendiu

I.D.: 62923229

---

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.854,80 RON - 5.854,80 RON

---

Descriere: Executat golire instalatie hidranti 1 263,00 263,00 Executat demontare robineti 4 168,00 672,00 Montat robinet hidrant 2" 4 282,75 1131,00 Executat operatiuni pentru desfacere, montare si pregatire 4 208,50 834,00 Consumabile 1 480,00 480,00 Rola furtun tip C cu racorduri MSZ -15Bar-20ml (avizate ptr, cutie hidrant) Racord fix tip C cu filet interior, Robinet hidrant bronz fara racord fix tip C, Teava refulare tip C cu robinet KX07-108D-00, Cheie racord BC -Otel 4 498,70 1994,80

---